АДМИНИСТРАЦИЯ

ХЛЕБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.10.2024 г. № 33

с.Хлебное

О внесении изменений в постановление

администрации Хлебенского сельского

 поселения от 12.03.2019 г. № 7

«Об утверждении перечня автомобильных

дорог общего пользования местного значения

на территории Хлебенского сельского поселения»

   В целях приведения муниципальных правовых актов Хлебенского сельского поселения Новоусманского муниципального района

Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Хлебенского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. 1. Внести в постановление администрации Хлебенского сельского поселения от 12.03.2019 г. № 7(в редакции от 10.02.2020г. № 5, от

15.12.2020 г. № 44, от 05.08.2021г. № 28, от 22.11.2022г. № 43 от 14.08.2023 г. № 24, от 26.12.2023 г. № 61) «Об утверждении перечня

автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Хлебенского сельского поселения» следующие изменения:

 1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.

 2. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Хлебенского сельского поселения                                          Н.А. Белебезьев

      «Приложение к

постановлению

администрации Хлебенского

сельского поселения

от 16.10.2024 г. № 33»

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Хлебенского сельского поселения Новоусманского

муниципального района Воронежской области

№ п/п Идентификационны

й номер

автомобильной

дороги

Наименование

автомобильной дороги

Категория дороги Общая

протяженность, км

Вид покрытия

     Асфальтобетонн

ое покрытие, км

Щебеночное

покрытие, км

Грунтовое

покрытие, км

село Хлебное

1 20225894ОПМП01  улица Ленина V 2,000 2,000 0  0

2 20225894ОПМП02  Улица Победы V 0,800 0,800 0  0

3 20225894ОПМП03 Улица 70 Лет Октября                        V             0,800           0,800 0 0

4 20225894ОПМП04 Улица Гагарина V 0,800 0,800 0 0

5 20225894ОПМП05 Улица 8 Марта V 0,700 0,700 0 0

6 20225894ОПМП06 Улица Заречная V 1,400 1,400 0 0

7 20225894ОПМП07 Улица Набережная V 1,500 1,500 0 0

8 20225894ОПМП08 Улица Буденного V 1,400 0,440 0 0,960

      ИТОГО   9,400 8,440 0 0,960

           посёлок Битюг

9 20225894ОПМП09  Улица Ветеранов Труда V 3,000 0 0 3,000

     Итого:   3,000 0 0 3,000

          посёлок Новосёлки

10 20225894ОПМП10 Улица Мира V 2,700 0,910 0 1,790

11 20225894ОПМП11 Улица Новоселовская V 2,000 0 1,500 0,500

  Итого:  4,700 0,910 1,500 2,290

  Всего:  17,100 9,350 1,500 6,250